
 
 
    Vážení členové akademické obce, 
 
volební komise (která byla 3. 3. 2015 svolána a doplněna na požadovaný počet členů dle čl. 5  
odst. 3 VaJŘ FF ZČU paní doc. Fenclovou, předsedkyní posledního řádně zvoleného AS FF ZČU)  
konstatuje, že volby do Akademického senátu FF ZČU, konané 12. a 13. 11. 2014 jsou neplatné, 
protože došlo k porušení Volebního a jednacího řádu AS FF ZČU (čl. 10 odst. 1 a 2): předběžný 
výsledek voleb se lišil od konečného výsledku voleb, aniž by právní závěr o neplatnosti voleb byl 
změněn na základě konkrétní námitky; obecně konstatovaná neplatnost voleb v předběžném výsledku 
voleb fakticky odepřela voličům možnost uplatňovat proti výsledkům voleb námitky, resp. konkrétní 
námitky. (Takto vyznívá i právní názor MŠMT, č.j. MSMT-569/2015;  k příp. nahlédnutí na 
sekretariátu děkanátu FF ZČU). 
 
Volební komise dále (s ohledem na výzvu MŠMT zjednat nápravu konáním opakovaných voleb) 
vyhlašuje dle čl. 11 VaJŘ FF ZČU obecný a konkrétní termín opakovaných voleb, a to takto:  
 
Obecný termín: týden od 20. 4. do 26. 4. 2015  
Konkrétní termín: 22. 4. –23. 4. 2015 
 
Lhůta pro navrhování kandidátů začíná 12. 3. 2015 v 9:00 a končí 13. 4. 2015 ve 12:00h. Návrh 
kandidáta může podat každý člen akademické obce FF ZČU u kteréhokoli člena volební komise. Pro 
navržení kandidáta lze využít formuláře, vyvěšeného spolu s tímto vyhlášením na Úřední desce  
FF ZČU 11. 3. 2015. 
 
Volební komise: 
Mgr. Daniela Blahutková, Ph.D. (předsedkyně; KFI, SD202) 
PhDr. Josef Hložek, Ph.D. (místopředseda; KAR, aktuálně Sedláčkova 31, ST506) 
PhDr. Eva Raisová (KAJ, SP221) 
Mgr. Libuše Urieová (KAG, SD331) 
Mgr. Martina Chalupská (zapisovatelka; stud. KFI, RJ210 ) 
Mgr. Lenka Bednárová (stud. KSA, SP312) 
Mgr. Jakub Chabr (stud. KSA, SP312) 
 
 


